CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP HỌC BỔNG “LƯƠNG ĐỊNH CỦA”
NĂM HỌC 2017 - 2018
Kính gửi: Hội Khuyến học tỉnh Sóc Trăng.
Họ và tên sinh viên:

Sinh năm
Dân tộc:

Ngành học:
Tên trường:

Xếp loại học lực:
Điểm bình quân:

Năng khiếu:

Ước mơ, nguyện vọng:

Hộ khẩu thường trú:

Điện thoại:

Thuộc đối tượng (mồ côi nghèo/ gia đình khó khăn):

Họ tên cha :

Năm sinh:

Nghề nghiệp:

Họ tên mẹ :

Năm sinh:

Nghề nghiệp :

Họ tên người bảo hộ (dành cho sinh viên mồ côi):

Nghề nghiệp :

Thuộc diện gia đình (nghèo/ cận nghèo):

HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH
(Trình bày rõ hoàn cảnh gia đình, tình trạng nhà ở, thu nhập hàng ngày, công việc của cha mẹ, anh chị em, những khó khăn và nguyện vọng).
Với hoàn cảnh hiện tại, kính mong Ban lãnh Hội Khuyến học tỉnh Sóc Trăng xem xét, tạo điều kiện cho em được tiếp tục đến trường.

                                                            ........................,ngày.......tháng........năm 2017
                                                                                           Người viết đơn

Ghi chú:

Hồ sơ gồm có:

1. Bản sao sổ hộ khẩu;
2. Bản sao sổ hộ nghèo hoặc

giấy xác nhận khó khăn;
3. Bảng điểm (năm học 2016-2017);
(Tất cả hồ sơ cho vào túi đụng hồ sơ)

	XÁC NHẬN CỦA NHÀ TRƯỜNG
	XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG

Ảnh 3x4